
 
R.U.T.: 6.657.264-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 26694

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 23-01-2025

Vendedor: MILCA CERDA

Forma de Pago: TRANSBANK

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 23-01-2025

GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA
GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362
EMAIL: COMERCIALLOVASQUEZ@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 77934306-5

Señor(es): PLYBOX SPA

Atención a: .

Giro: SOLUCIONES MODULARES

Dirección: RUTA F90 KM 7 MT4 - CASABLANCA - VALPARAÍSO

Telefono: 962250535

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806510232466 RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT 2 UND $5.690 0% $11.380

7807265106453 CUADERNO FLOCKED 150HJS 7MM PROARTE 1 UND $4.900 0% $4.900

7807265075322 CUAD PROARTE LISO SOFT TOUCH CARTA 150HJ 7MM 1 UND $5.900 0% $5.900

1236549871262 TERMOLAMINADO 1 UND $4.000 0% $4.000

6926393316716 SEPARADORES ADHESIVOS 6PCS 1 UND $1.290 0% $1.290

4147115101003 CLIPS METALICO 33MM FULTONS 1 UND $690 0% $690

4902505130229 LAPIZ GEL G1 0.5mm.ROJO PILOT 6 UND $1.900 0% $11.400

3100003802186 CARPETA C/ELASTICO OFICIO PP.TRANSPARENT 3 UND $1.900 0% $5.700

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$38.034
$0
$7.226
$0

$45.260

SON: CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$38.034
$0
$7.226
$0

$45.260

SON: CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

